TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          BAN HỌC LIỆU
           Số: …/BHL

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …. tháng … năm 201..
TỜ TRÌNH

V/v xin phê duyệt dự toán và kế hoạch chào hàng cạnh tranh:
Cung cấp học liệu cho sinh viên trường Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh
học kỳ …. năm học 201…-201…

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BKHĐT ngày 27/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết lập hồ sơ yêu cầu đối với chỉ định thầu, chào hàng cạnh tranh;

Căn cứ Công văn số …../BHL ngày …. tháng … năm 201.. của Trưởng Ban Học liệu về việc xin phê duyệt chủ trương in và mua học liệu cung cấp cho sinh viên học kỳ… năm học 201…-201.. đã được Hiệu trưởng phê duyệt;
Sau khi kiểm tra và thẩm định giá, tổng hợp Ban Học liệu kính trình ban Giám hiệu phê duyệt dự toán và kế hoạch chào hàng cạnh tranh, cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp học liệu cho sinh viên trường Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh học kỳ … năm học 201…-201….
2. Nội dung yêu cầu và dự toán cụ thể như sau:
· Nội dung chi tiết: theo danh mục đính kèm
· Tổng giá trị dự toán gói thầu: ………….(Bằng chữ: ………….. đồng.)
· Nguồn kinh phí: từ nguồn thu sự nghiệp của trường.
3. Quy trình chào hàng cạnh tranh:

· Công văn xin chủ trương của Ban Học liệu đã được Ban Giám hiệu phê duyệt.
· Tờ trình và Quyết định phê duyệt dự toán và kế hoạch chào hàng cạnh tranh.
· Quyết định phê duyệt đơn vị tư vấn đấu thầu

· Lập hồ sơ yêu cầu
· Thẩm định và phê duyệt hồ sơ yêu cầu.

· Đăng báo mời thầu.
· Phát hành hồ sơ yêu cầu.

· Đánh giá hồ sơ đề xuất. Báo cáo kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất; thương thảo hợp đồng.
· Thẩm định kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất.

· Phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh; thông báo kết quả trúng thầu
· Hoàn thiện và ký kết hợp đồng.
Ban Học liệu kính trình Ban Giám hiệu xem xét và phê duyệt.

	Duyệt của Ban Giám hiệu
	Lãnh đạo Ban Học liệu

…………..

Nơi nhận:

-Như trên

-Lưu VT

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          BAN HỌC LIỆU

           Số: …/BHL

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …. tháng … năm 201
BẢNG DỰ TOÁN HỌC LIỆU IN ẤN, PHOTO VÀ MUA NGOÀI

HỌC KỲ … NĂM HỌC 201…-201…

	STT
	MÃ HL
	TÊN HỌC LIỆU
	DẠNG HL
	ĐĐ
	TÁC GIẢ
	NXB
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ
	THÀNH TIỀN

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

	I.  HỌC LIỆU IN ẤN

	1

	..
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….

	II.HỌC LIỆU PHOTO

	101

	102

	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….

	III. HỌC LIỆU MUA NGOÀI

	178

	179

	…
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….
	…….

	TỔNG CỘNG

	Lãnh đạo Ban Học liệu

…………..
	Người lập
…………..

Nơi nhận:

-Như trên

-Lưu VT

[image: image1.png]

Mẫu 4b

PAGE
Page 1 of 1